že výše specifikované NEMOVITOSTI převezme a zaplatí za ně prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

-1- 

IV. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

1.  Kupní cena za NEMOVITOSTI byla sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupující a činí 
částku ve výši  213.200,- Kč (slovy: dvěstětřinácttisícdvěstěkorun českých). Prodej NEMOVITOSTÍ není 
předmětem DPH, neboť prodávající nejedná v dané transakci jako osoba povinná k dani. 

2. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to před podpisem  kupní smlouvy oběma stranami.